
Protokół nr 27.2022 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ełckiego 

w dniu 1 czerwca 2022 r. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności. 

2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

4. Kontrola realizacji uchwały budżetowej za 2021 rok. Przygotowanie opinii dotyczącej 

realizacji budżetu i wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu 

Ełckiego. 

5. Informacja na temat kontroli w roku 2022. 

6. Sprawy różne.  

 

Obecni na posiedzeniu:  

1) Anna Kossakowska – przewodnicząca KR 

2) Bogdan Przyborowski – zastępca przewodniczącego KR 

3) Ryszard Skawiński – sekretarz KR 

4) Krystyna Cegiełka – członek KR 

 

Ad 1.  

Przewodnicząca Anna Kossakowska przywitała zebranych, otwarła posiedzenie 

i na podstawie listy obecności stwierdziła, że posiedzenie jest prawomocne. 

 

Ad 2.  

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji Rewizyjnej zatwierdzili porządek posiedzenia. 

 

Ad 3. 

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej został jednogłośnie przyjęty. 

 

Ad 4. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ełckiego, radna Anna 

Kossakowska, zapoznała członkówKomisji Rewizyjnej z dokumentami dotyczącymi 



realizacji budżetu Powiatu Ełckiego w roku 2021. Komisja Rewizyjna Rady Powiatu 

rozpatrzyła sprawozdanie finansowe Powiatu Ełckiego za 2021 rok oraz sprawozdanie z 

wykonania budżetu Powiatu Ełckiego za 2021 r. Komisja Rewizyjna zapoznała się również z 

opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie o przedłożonym przez Zarząd Powiatu 

Ełckiego sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Ełckiego za rok 2021. 

Następnie poproszono o wyjaśnienia obecną na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej 

Grażynę Borodę, Skarbnika Powiatu. Pani Skarbnik szczegółowo objaśniła okoliczności 

realizacji budżetu w roku 2021. W ocenie Pani Skarbnik realizacja budżetu Powiatu 

przebiegała dobrze i końcowy efekt należy ocenić pozytywnie. Członkowie Komisji 

Rewizyjnej dopytywali panią Skarbnik o przyczyny niewykonania planu wydatków. Skarbnik 

G. Boroda wyjaśniła, że niewykonanie planu wydatków wiąże się z brakiem realizacji kilku 

zaplanowanych inwestycji. Pani Skarbnik oceniła stan finansów Powiatu Ełckiego jako 

stabilny i dobry. Systematycznie spłacane jest zadłużenie Powiatu – kilka milionów spłacono 

w ubiegłym roku, kilka milionów zaplanowano spłacić w tym roku. Taki stan umożliwia 

podejmowanie w kolejnych latach inwestycji zaspokajających żywotne potrzeby 

mieszkańców powiatu. 

W dalszej części posiedzenia przyjęto jednogłośnie następujące dokumenty 

opracowane przez przewodniczącą Komisji Rewizyjnej, radną A. Kossakowską: 

1. Opinię Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ełckiego z dnia 1 czerwca 2022 r. na temat 

realizacji budżetu Powiatu Ełckiego w roku 2021. Przyjęta opinia stanowi 

uzasadnienie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu 

Ełckiego za rok 2021. 

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Ełckiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Powiatu Ełckiego za 2021 rok oraz sprawozdania z wykonania budżetu 

Powiatu Ełckiego za 2021 rok 

3. Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ełckiego z dnia 01 czerwca 2022 

r.w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Ełckiego za rok 2021. 

4. Projekt uchwały Rady Powiatu Ełckiego w sprawie udzielenia absolutorium 

Zarządowi Powiatu Ełckiego za rok 2021. 

Ad 5. W tym punkcie omówiono stan trzech kontroli: wykorzystania urlopów przez 

etatowych członków zarządu, kosztów obsługi sesji Rady Powiatu Ełckiego w zakresie 

technologii informacyjno komunikacyjnej oraz sposobów realizacji zaleceń pokontrolnych 

przez Zarząd Powiatu Ełckiego. Radna A. Kossakowska, przewodnicząca Komisji 



Rewizyjnej, nawiązała do pisma, które niedawno przesłała do przewodniczących zespołów 

kontrolnych. Pani przewodnicząca przypomniała sugestię zawartą w piśmie, by 

przewodniczący poszczególnych zespoły zwoływali te zespoły, nie czekając, aż zwołane 

zostanie plenarne posiedzenie Komisji Rewizyjnej przez jej przewodniczącą. Postanowiono 

jeszcze w czerwcu zwołać posiedzenie 2 zespołów: ds. kontroli wykorzystania urlopów przez 

etatowych członków zarządu oraz ds. kontroli kosztów obsługi sesji Rady Powiatu Ełckiego 

w zakresie technologii informacyjno komunikacyjnej. Ponieważ skład osobowy obu zespołów 

jest taki sam, zebranie odbędzie się tego samego dnia. 

Ad 6. W tym punkcie nie omawiano żadnych spraw. 

 

Załączniki do protokołu: 

1. Opinia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ełckiego z dnia 1 czerwca 2022 r. na temat 

realizacji budżetu Powiatu Ełckiego w roku 2021. 

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Ełckiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowegoPowiatu Ełckiego za 2021 rok oraz sprawozdania z wykonania budżetu 

Powiatu Ełckiego za 2021 rok  

3. Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ełckiego z dnia 1 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Ełckiego za rok 2021. 

4. Projekt uchwały Rady Powiatu Ełckiego w sprawie udzielenia absolutorium 

Zarządowi Powiatu Ełckiego za rok 2021. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołował        Przewodniczyła: 

 

 

Ryszard Skawiński,        Anna Kossakowska 

sekretarz Komisji       przewodnicząca Komisji 

 


